



গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
খাদ্য অধিদপ্তর
নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)
খাদ্য ভবন, ১৬ আব্দুল গণি রোড, ঢাকা-১০০০
www.dgfood.gov.bd

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.০১০.২১.

তারিখঃ ১২/২০২১ খ্রিঃ।

দরপত্রের লটারীর ফলাফল

খাদ্য অধিদপ্তরের রাজস্ব বাজেটের আওতায় ২০২১-২০২২ অর্থ বছরে e-GP System-এ সীমিত দরপত্র পদ্ধতি (LTM) অনুসরণে ৩য় ধাপে আহ্বানকৃত নিম্নোক্ত ০৮ (আট) টি দরপত্রের প্রত্যেকটিতে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা একাধিক হওয়ায় প্রতিটি দরপত্র থেকে লটারীর মাধ্যমে এক জন করে Responsive সর্বনিম্ন দরদাতা নির্বাচন করার লক্ষ্যে অদ্য ০৭/১২/২০২১ খ্রি. তারিখে দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির (TEC) সদস্যগণ এবং দরদাতাগণের উপস্থিতিতে e-GP System-এ লটারী অনুষ্ঠিত হলে নিম্নোক্ত ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠান বিজয়ী হয়।

ক্রঃ নং	টেন্ডার আইডি ও প্যাকেজ নং	কাজের নাম	লটারীতে বিজয়ী ঠিকাদারী প্রতিষ্ঠানের নাম	মন্তব্য
1.	619672 Maintenance/2021-22/20	Re-Construction of Jetty with ancillary facilities at Mathbaria L.S.D, Perojpur.	M/S. Sarker Enterprise	
2.	619671 Maintenance/2021-22/18	External Electrification work with ancillary facilities at Halishahar CSD, Chattogram.	M/s. MK Enterprise	
3.	619670 Maintenance/2021-22/17	Repair of food godown with ancillary facilities at Katirhat LSD, Hathazari, Chattogram.	M/s. S S Enterprise	
4.	619669 Maintenance/2021-22/15	Repair of food godown (500 MT.x3=1500MT.) with ancillary facilities at Sarishabari LSD, Jamalpur.	M/s. Bappi Traders	
5.	619668 Maintenance/2021-22/13	Repair & re-construction of staff quarter with ancillary facilities at Bonpara LSD, Natore.	M/s. P.H. Enterprise	
6.	619667 Maintenance/2021-22/25	Repair of food godown with ancillary facilities at Bonarpara LSD, Gaibandha.	R.N. Builders	
7.	619666 Maintenance/2021-22/14	Repair of food godown with ancillary facilities at Bonpara LSD, Natore.	Md. Shajahan Ali	
8.	619665 Maintenance/2021-22/11	Repair of OCLSD office building cum-quarter with ancillary facilities at Kalihati LSD, Tangail.	Friendship National Corporation	

স্বাঃ

(মোঃ মুসলিম উদ্দিন)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী

ও

সভাপতি, দরপত্র মূল্যায়ন কমিটি

ফোন: ০২-৪১০৫০৭২৫

ই-মেইলঃ se.mu@dgfood.gov.bd

তারিখঃ ০৭/১২/২০২১ খ্রিঃ।

স্মারক নং ১৩.০১.০০০০.১৪০.৫৫.০১০.২১.৬৬৬(৫)
অনুলিপিঃ সদয়-স্বগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য। (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

১। মহাপরিচালক, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।

২। সিস্টেম এ্যানালিস্ট, কম্পিউটার নেটওয়ার্ক ইউনিট, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য অধিদপ্তরের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৩। প্রোগ্রামার, খাদ্য মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা; [বিজ্ঞপ্তিটি খাদ্য মন্ত্রণালয়ের ওয়েব সাইটে প্রকাশের জন্য অনুরোধ করা হলো।]

৪। নোটিশ বোর্ড, খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা;

৫। অফিস কপি।

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী

নির্মাণ ও রক্ষণাবেক্ষণ ইউনিট (সিএমইউ)

খাদ্য অধিদপ্তর, ঢাকা।